
                                              ２０２１年４月２６日  

保護者の皆様へ  

町田市立忠生中学校   

校長    橋本  顕嗣  

  

新型コロナウイルス感染症対策に係る学校行事の中止及び変更について  

   

  

日ごろより、本校の教育活動につきまして深いご理解とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。  

新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえた国による「緊急事態宣

言」の発出に伴い、下記のとおり、学校行事等を中止及び変更といたし

ます。  

本来ならば、保護者の皆様にご来校いただき、生徒に励ましのお言葉

をいただくところですが、ご理解を賜りますよう、お願いいたします。  

 

記  

 

行事名  開催予定日  対応  備考  

離任式  ４ 月 ３ ０ 日 （ 金 ） 中止  ・ ５ 校 時 → 金 曜 日 ５ 校 時 の

授 業 を 実 施  

・ 学 活 後 下 校  

学校公開週間  

 

５ 月 ６ 日（ 月 ）～

５ 月 ８ 日 （ 土 ）  

中止   

交通安全教室  

（ ス ケ ア ー ド・ス ト レ イ ト ） 

５ 月 ６ 日 （ 木 ）  中止  ・ ５ 、 ６ 校 時 → 木 曜 日 の 授

業 を 実 施  

土曜日授業  ５ 月 ８ 日 （ 土 ）  実施  ・ ３ 時 間 授 業  

 

部活動保護者会  ７月６日（火）

に延期  

 

ＰＴＡ総会  紙面開催  ・ マ チ コ ミ メ ー ル の ホ ー ム

ペ ー ジ に 総 会 資 料 を 掲 載 中  

                    

 

【問い合わせ先】  

                     町田市立忠生中学校  

                     副校長  浅野  周子  

                        電話番号042（ 791） 0821 


